QuintaFeira, 16 de Setembro de 2021  Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
ESTADO DA BAHIA

Praça Vitorino José Alves, nº 112, Centro, Bom Jesus da Serra- Bahia.
Fone/Fax: 77 3461-1012

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 013/2021 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia, em acordo com o Decreto Federal 10.024/19, Lei

Federal nº 10.520/02, Lei Complementar nº 123/06, com as alterações promovidas pela Lei

Complementar 147/2014 e subsidiariamente as normas contidas na Lei Federal nº 8.666/93, suas

alterações posteriores, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº

013/2021, cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Pneus Câmaras de Ar e

contratação do serviço de reforma de pneus usados para atender a demanda da frota do Município de

Bom Jesus da Serra, Bahia. Sessão de abertura realizar-se-á em 28.09.2021 às 09:00hs. O Edital

encontra-se no site www.licitacoes-e.com.br e no Portal da Transparência do Município. Maiores

informações pelo e-mail licitacoes@bomjesusdaserra.ba.gov.br. Flórence de Paula Campos Monteiro –

Pregoeira. Bom Jesus da Serra, 16/09/2021.

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

           GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia.
CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1075 – FONE-FAX: (77) 3461-1012 – e-mail:

gabinete@bomjesusdaserra.ba.gov.br

Decreto nº 223, de 16 de setembro de 2021.

Altera Conselho Municipal de

Acompanhamento e Controle Social do

Fundo de Manutenção e

Desenvolvimento da Educação Básica -

FUNDEB.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e

com Base na LEI MUNICIPAL Nº 242/2021, de 17 de maio de 2021.

DECRETA:

ART. 1º - Ficam nomeados os membros do Conselho Municipal de

Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da

Educação Básica – FUNDEB, para um mandato de 4 (quatro) anos conforme descrição

à seguir:

Representantes do Conselho Municipal de Educação:

TITULAR: Robson Feres de Oliveira – CPF: 037.469.105-36

SUPLENTE: Patrícia Gomes do Carmo Santana – CPF: 046.218.505-20

Representantes do Conselho Tutelar:

TITULAR: Valdinete Rocha de Oliveira – CPF: 734.092.435-34

SUPLENTE: Luciano Brito de Oliveira – CPF: 820.881.525-04

Representantes dos Diretores das Escolas Básicas Públicas:

TITULAR: Antônia Aparecida da Silva Sousa – CPF: 916.407.925-20

SUPLENTE: Elzeni Alves de Almeida - CPF: 920.894.105-15

Representantes dos Estudantes da Educação Básica Pública:

TITULAR: Horácio Vinicius do Amaral Nunes - CPF: 083.136.425-48

 SUPLENTE: Nilma Santos Silva CPF: 862.081.275-05

Representantes dos Estudantes da Educação Básica Pública – indicados pela

Entidade de Estudantes Secundaristas:

TITULAR: Laisa de Castro Meira – CPF: 108.482.725-52

SUPLENTE: Fabíola Prates Rocha – CPF: 096.646.305-60

Representantes dos Pais de Alunos da Educação Básica Pública:

TITULAR: Edinete França Costa Santos – CPF: 012.246.735-00

 SUPLENTE: Flávia Amaral Santos Rocha – CPF: 030.322.225-59

TITULAR: Mônica de Souza Caldeira - CPF: 052.962.965-83

SUPLENTE: Rosineis Santos da Paixão - CPF: 040.517.485-37

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

           GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia.
CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1075 – FONE-FAX: (77) 3461-1012 – e-mail:

gabinete@bomjesusdaserra.ba.gov.br

Representantes do Poder Executivo Municipal:

TITULAR: Aline Braga Soares – CPF: 370.519.568-92

SUPLENTE: Ivanete Alves Celestino – CPF: 734.028.855-49

Representantes do Poder Executivo Municipal- Secretaria Municipal de Educação

ou órgão Educacional Equivalente:

TITULAR: Gabriel Evangelista de Oliveira – CPF: 554.713.315-91

SUPLENTE: Vanda Cristina Novais do Amaral – CPF: 921.161.835-53

Representantes dos Professores da Educação Básica Pública:

TITULAR: Edineusa Silva Oliveira – CPF: 289.530.508-04

SUPLENTE: Manoel Moreira do Carmo – CPF: 006.386.565 -32

Representantes dos Servidores Técnico-Administrativo das Escolas Básicas

Públicas:

TITULAR: Ana Cláudia Libarino Cunha - CPF: 049.757.695-30

SUPLENTE: Antonio Novais Souza – CPF: 833.055.725-15

Representantes de organizações da sociedade civil:
TITULAR: Sandra Aparecida Oliveira de Eça - CPF: 738.777.605-97

SUPLENTE: Railson de Mouta Carvalho – CPF: 002.383.155-33

Representante do Conselho de Alimentação Escolar (CAE):

TITULAR: Francisca Pereira dos Santos - CPF: 008.608.335-00

SUPLENTE: Balbina Alves Porto Gomes – CPF: 958.307.405-59

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Bom Jesus da Serra, Bahia, 16 de setembro de 2021.

Jornando Vilasboas Alves

Prefeito Municipal

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

QuintaFeira

16 de Setembro de 2021

Edição nº 128

		2021-09-16T18:44:45-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO